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BBC Visby Herrar deltog i div II och slutade 6:a i tabellen.  

Team Gotland Damer deltog i div I och slutade 8:a i serien och spelar säsongen 
2001/2002 i div II.  
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Team Gotland Herrar deltar i div II Östra –Svealand och Team Gotland Damer 
deltar i Div II östra Svealand. Ingen serieverksamhet lokalt på Gotland då lag 
saknas. 
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Vi har under året haft en liten verksamhet inom Beachvolleyboll. De nya 
planerna har utnyttjats till spontan spel, men inga turneringar har genomförts på 
den. Gotland Beach Open samlade minsta möjliga startfält med 8 dam 
respektive 6 herrlag. Beachen har gått tillbaka i hela Sverige och det blir allt 
svårare att locka lag till turneringar. 
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Gotland deltog med ett herrlag på Isle of Man i Nat West Island Games. I laget 
deltog Patrik Stenström, Anders Bergström, Johan Berg, Carl-Thomas 
Westemar, Jan Wahlen, Carl-Magnus Westemar, Per Wallstedt, Sven Tellström, 
Ronny Jakobsson, Hannes Brinkborg och Svante Örtbrandt. Tommy Andersson 
och Marianne Berg deltog som ledare för Volleybollen. Herrlaget tog silver efter 
en förlust mot Åland i final med 3-0. Noterbart är att Gotland i 
gruppspelsmatchen besegrade Åland. Det var Åland första förlust på tio år under 
Nat West Island Games. Volleybollen var som vanligt en publikmagnet med 
mycket hög stämning på matcherna. 
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QL lägret genomfördes för sjätte året i rad på Gotland. Lägret lockade i år 61 
deltagare som omhändertogs av 8 tränare. Årets läger var liksom tidigare år en 
hit bland deltagarna. Det var 1 deltagare från Gotland.  
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2001 års utmärkelse går till Göran Appelqvist med motiveringen: Han tilldelas 
priset för sitt engagemang inom styrelsen och sitt tränarroll som 
ungdomstränare. 
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Vi har inte haft kraft att göra någon egentlig ungdomssatsning under året. 
Medelåldern på de volleybollspelande är ganska hög och skall volleybollen 
överleva så måste något göras. Förbundet viktigaste fråga är återigen 
ungdomssatsning och vi får försöka hjälpa till så att den b	

 


